2021, na Sala de Reuniões de Licitações da Prefeitura Municipal de Caculé, localizada na 
Rua Rui Barbosa, 26 – CENTRO – Caculé – Bahia. Tendo como vencedor(s) a(s) empresa(s): 
GERALDO DE OLIVEIRA SPÍNOLA-ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ 
sob o nº 16.900.699/0001-86, com um valor global de R$ 142.500,00 (cento e quarenta e 
dois mil e quinhentos reasi). O pregoeiro adjudica o objeto desta licitação a referida empresa. 
Caculé, 16 de junho de 2021. João Pedro Ribeiro do Nascimento – Pregoeiro Municipal.

AVISO DO RESULTADO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021

O Município de Caculé/Prefeitura, Estado da Bahia, em acordo com Lei 10.520/02, Lei nº

[...]

2021, na Sala de Reuniões de Licitações da Prefeitura Municipal de Caculé, localizada na 
Rua Rui Barbosa, 26 – CENTRO – Caculé – Bahia. Tendo como vencedor(s) a(s) empresa(s): 
GERALDO DE OLIVEIRA SPÍNOLA-ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ 
sob o nº 16.900.699/0001-86, com um valor global de R$ 142.500,00 (cento e quarenta e 
dois mil e quinhentos reasi). O pregoeiro adjudica o objeto desta licitação a referida empresa. 
Caculé, 16 de junho de 2021. João Pedro Ribeiro do Nascimento – Pregoeiro Municipal.

AVISO DO RESULTADO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021

O Município de Caculé/Prefeitura, Estado da Bahia, em acordo com Lei 10.520/02, Lei nº

[...]

26 – CENTRO – Caculé – Bahia. Tendo como vencedor(s) a(s) empresa(s): PROCEDE BAHIA 
PROCESSAMENTO E CERTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS ELETRONICOS LTDA, pessoa ju-
rídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 18.195.422/0001-25, com um valor global de 
R$ 51.100,00 (cinquenta e um mil e cem reais). O pregoeiro adjudica o objeto desta licitação a 
referida empresa. Caculé, 15 de junho de 2021. João Pedro Ribeiro do Nascimento – Pregoeiro 
Municipal.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021

O Prefeito Municipal de Caculé, estado da Bahia, em acordo com a Lei 10.520/02, Lei

[...]

cipal de Caculé, localizada a Rua Rui Barbosa, 26 – CENTRO – Caculé – Bahia. Tendo como 
vencedor(s) a(s) empresa(s): PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E CERTIFICAÇÃO DE 
DOCUMENTOS ELETRONICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ 
sob o nº 18.195.422/0001-25, com um valor global de R$ 51.100,00 (cinquenta e um mil e 
cem reais). Ciente do cumprimento dos trâmites das referidas leis. O prefeito homologa esse 
procedimento licitatório no dia 15 de junho de 2021. Pedro Dias da Silva – Prefeito Municipal.

AVISO DO RESULTADO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021

O Município de Caculé/Prefeitura, Estado da Bahia, em acordo com Lei 10.520/02, Lei nº

[...]

na Sala de Reuniões de Licitações da Prefeitura Municipal de Caculé, localizada na Rua Rui 
Barbosa, 26 – CENTRO – Caculé – Bahia. Tendo como vencedor(s) a(s) empresa(s): MACIEL 
SANTOS COMÉRCIO COMUNICAÇÃOES E SERVIÇOS EIRELI, pessoa jurídica de direito 
privado inscrita no CNPJ sob o nº 06.299.610/0001-14, com um valor global de R$ 167.000,00 
(cento e sessenta e sete mil reais). O pregoeiro adjudica o objeto desta licitação a referida em-
presa. Caculé, 15 de junho de 2021. João Pedro Ribeiro do Nascimento – Pregoeiro Municipal.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021

O Prefeito Municipal de Caculé, estado da Bahia, em acordo com a Lei 10.520/02, Lei nº